UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚC LA

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc La, ngày     tháng 6  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Hội nghị đối thoại với cá nhân, tổ chức

về thủ tục hành chính, giải quyết thủ tục hành chính 6 tháng đầu năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 06/3/2024 của UBND phường

Phúc La về tổ chức đối thoại giữa lãnh đạo UBND phường với các cá nhân, tổ

chức về TTHC, giải quyết TTHC năm 2024.

UBND phường Phúc La thông báo thời gian tổ chức Hội nghị đối thoại với

cá nhân, tổ chức về thủ tục hành chính, giải quyết thủ tục hành chính 6 tháng

đầu năm 2024 (đợt 1) như sau:

 1. Thời gian: 10h00’ ngày 11/6/2024 (thứ ba).

 2. Hình thức: Trực tiếp.

3. Địa điểm: Hội trường tầng III - Trụ sở UBND phường Phúc La.

 4. Nội dung: Đối thoại giữa Lãnh đạo UBND phường với các cá nhân, tổ

chức về TTHC, giải quyết TTHC 6 tháng đầu năm 2024, các lĩnh vực: Tư pháp -

Hộ tịch, Địa chính – xây dựng, Quản lý đô thị, Giáo dục & Đào tạo, Y tế, Tài

chính - Kế toán, Văn hóa & Thông tin, Lao động TB-XH, Nội vụ,...

5. Cá nhân, tổ chức có thể đăng ký nhu cầu đối thoại về nội dung trên từ

ngày 03/6/2024 đến hết ngày 09/6/2024 bằng các hình thức như sau:

- Đăng ký trong giờ hành chính tại Bộ phận tiếp công dân hoặc Bộ phận

một cửa phường Phúc La.

 - Đăng ký gửi câu hỏi qua hộp thư điện tử ppl_hadong@hanoi.gov.vn

 - Đăng ký qua số điện thoại: 0983286078 hoặc 0915311337.

Uỷ ban nhân dân phường Phúc La thông báo để cá nhân, tổ chức được biết.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ phường (để b/c);

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Các tổ dân phố;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Hằng

mailto:ppl_hadong@hanoi.gov.vn

		2024-06-03T15:09:27+0700

		2024-06-03T15:35:43+0700

		2024-06-03T16:11:32+0700

		2024-06-03T16:11:32+0700

		2024-06-03T16:11:32+0700